Brzesko, dnia 29.01.2024 r.

Zamawiajacy:

Zarzad Drog Powiatowych w Brzesku
u. Kardynala Stefana Wyszynskiego 6
32-800 Brzesko

ZDP.ZP.271.1.2.2024

Odpowiedzi na pytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ

Dotyczy zamowienia publicznego pn. ,,Zakup fabrycznie nowego samochodu dostawczego”.
Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019
r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2023. poz. 1605 t.j) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwroécili
sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwiazku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien:

1. Pytanie
Prosze¢ o udzielnie informacji, czy dopuszczg Pafistwo wydtuzenie terminu dostawy do 9 miesigcy od
daty podpisania umowy?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu dostawy.

2. Pytanie
Czy Zamawiajacy dopusci samochdd w kolorze bialym oklejony folia na dowolny (wybrany przez
Zamawiajacego) kolor?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza oklejenia folia.

3. Pytanie
Czy Zamawiajgcy dopusci samochdd z skrzynia tadunkowa o dhugosci réwnej 2800 mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany wymagan co do wymiaréw skrzyni tadunkowej ze wzgledu na
uwarunkowania dojazdu do siedziby Zamawiajacego.

Zamawiajacy przypomina, ze termin skladania ofert nie ulegl zmianie.
Termin skiadania ofert: 08.02.2024 r. do godziny 10:00.
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